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Elektroninis kampų matuoklis Benetech
CAT-01

Kaina:
16.65 € (be PVM)
20.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ELEKTRONINIS KAMPŲ MATUOKLIS BENETECH CAT-01

Benetech CAT-01 – tai tikslaus matavimo įrankis, skirtas kampų nustatymui ir perdavimui įvairiose srityse:
statyboje, staliaus darbuose, inžinerijoje, metalo apdirbime ar apdailoje. Dėl tvirtos plieninės konstrukcijos,
didelio apšviečiamo LCD ekrano ir pažangių funkcijų, šis elektroninis kampų matuoklis užtikrina aukštą
darbo kokybę net intensyviomis sąlygomis.

Įrankis leidžia tiksliai išmatuoti kampus nuo 0 iki 360°, fiksuoti matavimus, naudoti skirtingus vienetus
(mm, coliai, laipsniai), o taip pat išsaugoti matavimo rezultatą (DATA HOLD). Dėl funkcijos „REV“ galima
apversti ekraną, o nulio taško funkcija leidžia atlikti diferencinius matavimus nuo bet kurios padėties.

Ypatingai tiksli matavimo rezoliucija – vos 0,01°, o ±0,3° tikslumas tenkina net išrankiausių profesionalų
reikalavimus. Prietaisas taip pat pasižymi rankiniu kampo užrakinimu – nustatytą kampą galima patikimai
perkelti į ruošinį ar naudoti vėlesnei analizei.

Komplektacija: Elektroninis kampų matuoklis, laikymo ir transportavimo dėžutė, naudotojo vadovas
(lietuvių ir anglų kalbomis), CR2032 baterija.

PRIVALUMAI

Matavimo diapazonas: 0–360°



Matavimo tikslumas: ±0,3°, rezoliucija: 0,01°
LCD ekranas su foniniu apšvietimu
Duomenų sulaikymo funkcija (DATA HOLD)
REV funkcija – ekrano pasukimas
Nulinio taško nustatymo galimybė
Tvirtos 200 mm ilgio plieninės rankenos
Rankinis kampo užrakinimas
Integruota skalė milimetrais ir coliais

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: 0–360°
Tikslumas: ±0,3°
Rezoliucija: 0,01°
Ekranas: LCD su foniniu apšvietimu
Matavimo vienetai: laipsniai (°), milimetrai (mm), coliai
Medžiaga: nerūdijantis plienas
Rankenų ilgis: 200 mm
Papildomos funkcijos: duomenų sulaikymas, ekranas REV, nulio taško nustatymas, rankinis kampo
fiksavimas
Maitinimas: CR2032 3 V baterija

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
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